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Stark organisk tillväxt

Första kvartalet 2007
• Nettoomsättningen ökade med 32% till 1 972 MSEK (1 494)

• Rörelseresultatet (EBITA) ökade med 121% till 188 MSEK (85)

• Rörelsemarginalen (EBITA) ökade till 9,5% (5,7)

• Resultat efter skatt ökade till 112 MSEK (51)

• Resultat per aktie, efter utspädning, uppgick till 1,42 SEK (0,41)
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Om ej annat anges i denna delårsrapport så avses koncernen.
Siffror inom parentes anger utfall för motsvarande period föregående år.

Vi förenklar byggandet

Det här är Lindab
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter 

och systemlösningar i tunnplåt för förenklat byggande och bättre 

 inomhusklimat.

Verksamheten bedrivs i två affärsområden, Ventilation och 

Profile, och produkterna känne tecknas av hög kvalitet, montage-

vänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras med en hög 

servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.

Koncernen omsatte 7 609 MSEK år 2006, är etablerad i 29 

länder och har cirka 4 900 anställda. 

Huvudmarknaden är kommersiellt byggande som svarar för 80 

procent av försäljningen medan bostäder står för 20 procent av 

försäljningen. Under 2006 stod de nordiska marknaderna för 42 

procent, tillväxtmarknaden Central- och Östeuropa för 28 procent, 

västra Europa för 24 procent och övriga marknader för 6 procent.

Prefabricerade byggsystem. Byggkomponenter. Kanalsystem för ventilation. Produkter för bättre inomhusklimat.

Byggsystem

Division Building Systems om-

fattar prefabricerade system för 

konstruktion av byggnader i stål. 

Dessa marknadsförs av auktori-

serade byggentreprenörer.

Byggkomponenter

Division Building Components 

omfattar väl utvecklade system 

av komponenter för takavvattning, 

beklädnad av tak och vägg 

samt komponenter för väggkon-

struktioner.

Kanalsystem

Division Air Duct Systems om -

fattar kompletta kanalsystem för 

ventilation. Dessa ger ett optimalt 

flöde och god energi effektivitet.

Inneklimatprodukter

Division Comfort omfattar 

komponenter som bidrar till att 

fördela och behandla ventila-

tionsluft för att skapa ett bättre 

inomhusklimat.
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Affärsområde Ventilation riktar sig mot ventilationsbranschen 

med komponenter och systemlösningar. Verksamheten drivs i de 

två divisionerna Air Duct Systems respektive Comfort. Affärsom-

råde Profile verkar mot bygg sektorn med byggsystem och byg-

gkomponenter. Verksamheten drivs i de två division erna Building 

Systems respektive Building Components. 

Aktien är noterad på Stockholms börsen. De största ägarna är 

Ratos, Sjätte AP-fonden och Livförsäkringsaktiebolaget Skandia.
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Omsättning och marknad 

Omsättningen under årets första kvartal upp-

gick till 1 972 MSEK, vilket är en ökning med 

32 procent jämfört med motsvarande period 

föregående år. Omsättningsökningen för jäm-

förbara enheter uppgick till 23 procent. Den 

svenska kronans förstärkning har minskat 

försäljningen med 2 procentenheter under 

perioden. Prishöjningar har positivt bidragit till 

omsättningsökningen.

Normala säsongsvariationer medför att 

första kvartalet vanligen har den lägsta akti-

viteten på marknaden för Lindab. Detta gäller 

i synnerhet Building Components, som ingår 

i affärsområde Profile. Årets milda vinter har 

medfört att byggaktiviteterna har legat på 

en högre nivå än normalt för säsongen. Detta 

tillsammans med en fortsatt god byggkon-

junktur på de flesta marknaderna har positivt 

påverkat försäljningsvolymerna. 

Försäljningen i Norden har under kvarta-

let vuxit med 18 procent. Tillväxtmarknaden 

Central- och Östeuropa visar fortsatt mycket 

god utveckling, med en försäljningsökning om 

65 procent. Alla väsentliga marknader i denna 

region hade en mycket positiv volymutveck-

ling. Försäljningen i västra Europa fortsatte 

att utvecklas väl, omsättningen steg med 51 

procent, justerat för förvärven CCL i Storbri-

tannien och Airbat i Frankrike var ökningen 13 

procent.

 

Resultat 

Rörelseresultatet (EBITA) för första kvartalet 

uppgick till 188 MSEK, vilket är en ökning 

med 121 procent jämfört med föregående års 

resultat på 85 MSEK. Huvudförklaringen till 

det förbättrade resultatet är en stark volymut-

veckling till viss del förklarad av en mild vinter. 

Förra årets företagsförvärv CCL Veloduct Ltd 

har även bidragit till det förbättrade resultatet. 

Under andra halvåret 2006 steg stålpriserna 

mycket kraftigt. Lindab har kompenserat sig 

genom prishöjningar och effektivare inköp.

Rörelsemarginalen (EBITA) under perioden 

januari-mars uppgick till 9,5 procent, en för-

bättring med 3,8 procentenheter jämfört med 

föregående år.  Resultatet efter fi nansiella poster 

förbättrades till 153 MSEK (67). Resultatet efter 

skatt uppgick till 112 MSEK (51). 

Resultat per aktie, efter utspädning, uppgick 

till 1,42 SEK (0,41).

Investeringar

Kvartalets nettoinvesteringar inklusive förvärv 

uppgick till 40 MSEK (17).

Justerat för förvärv och avyttringar upp-

gick nettoinvesteringarna till 31 MSEK (23), 

övervägande del har varit expansionsinves-

teringar. 

Under kvartalet har den slutliga förvärvs-

analysen för CCL Veloduct Ltd ( 2006) med-

fört en utbetalning om 5 MSEK. Vidare har en 

tilläggsköpeskilling för Lindab Butler Kft (2005) 

erlagts med 4 MSEK.

Kassafl öde

Lindab har normalt ett svagare kassafl öde under 

det första kvartalet, beroende på lageruppbygg-

nad inför högsäsongen senare under året. 

Kassaflödet från den löpande verksamhe-

ten uppgick till -157 MSEK jämfört med –42 

MSEK föregående år. Det lägre kassaflödet 

förklaras bland annat av den ökade verksam-

hetsvolymen, som har medfört högre kund-

fordringar. Större skatteutbetalningar, beroende 

på en högre nettoresultatnivå, har också 

bidragit till det lägre kassaflödet.

Finansiell ställning

Nettoskulden uppgick per sista mars 2007 

till 2 812 MSEK (1 894). Huvudförklaringen till 

den högre nettoskulden är det inlösenpro-

gram av aktier som genomfördes i maj 2006 

och vars belopp uppgick till 1 196 MSEK.

I november 2006 erhölls likvid för nyteckning 

av aktier via optioner på 91 MSEK, vilket 

skedde i samband med börsintroduktionen.

Soliditeten uppgick per den sista mars till 

32 procent (43) och nettoskuldsättningsgra-

den till 1,17 (0,66).

Finansnettot under kvartalet uppgick till 

–32 MSEK (–15). Det försämrade finans-

nettot beror på en högre nettoskuld och 

högre marknadsräntor.

Under första kvartalet har 100 MSEK 

amorterats enligt plan. Disponibla medel 

inklusive outnyttjade krediter uppgick till

1 130 MSEK (2 240).

Första kvartalet
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Företagsförvärv

Integrationen av de under fjärde kvartalet 

2006 genomförda förvärven CCL och Airbat 

följer den plan som låg till grund för förvärven. 

De beräknade synergierna bedöms realiseras 

enligt plan. 

Under första kvartalet fastställdes för-

värvsanalysen för förvärvet av CCL Veloduct 

Ltd. Följande justeringar har gjorts: goodwill 

har ökat med 5 MSEK, hänförligt till slutupp-

görelse avseende förvärvslikviden. Juste-

ringarna redovisas från förvärvstidpunkten, 

innebärande att jämförelsetalen per den 31 

december 2006 har justerats med motsva-

rande belopp.

Avskrivningar

Kvartalets totala avskrivningar var 52 MSEK 

(52) varav 3 MSEK (3) avsåg avskrivningar 

på koncernmässiga övervärden i immateriella 

tillgångar.

Skatt

Skattekostnaden för kvartalet uppgick till 41 

MSEK (16). Skattesatsen för kvartalet upp-

gick till 27 procent (24). Skattesatsen har 

ökat med 3 procentenheter sedan föregående 

år samma period, däremot ligger skattesatsen 

i linje med den för helåret 2006, då den också 

uppgick till 27 procent. Den låga skatten för 

motsvarande kvartal föregående år berodde 

dels på vinster genererade i lågskatteländer 

samt på att uppskjuten skatt aktiverades på 

tidigare uppkomna underskottsavdrag.

Ställda panter och ansvarsförbindelser

Det föreligger inga förändringar i ställda pan-

ter och ansvarsförbindelser under perioden.

Moderbolaget

Moderbolaget hade ingen omsättning under 

kvartalet. Resultatet efter skatt för perioden 

uppgick till –14 MSEK (–6).

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar International Financial 

Reporting Standards (IFRS). 

Denna delårsrapport har för koncernen 

upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrap-

portering. Koncernen har tillämpat samma 

redovisningsprinciper som under föregående år. 

Om ej annat anges i denna delårsrapport 

så avses koncernen. Siffror inom parentes 

anger utfall för motsvarande period föregå-

ende år.

Lindab på börsen

Lindab är sedan den 1 december 2006 note-

rat på Stockholmsbörsen, under kortnamnet 

”LIAB”, under Medelstora bolag (Mid Cap). 

I nedanstående diagram visas kursutveck-

lingen från första noteringsdagen till sista 

mars 2007. Utförsäljningskursen uppgick till 

110 SEK per aktie, betalkurs per sista mars 

uppgick till 156 SEK. Lindabaktien betalades 

under perioden som högst i 165 SEK och 

som lägst i 111 SEK. Marknadsvärdet på 

Lindab uppgick vid slutet av första kvarta-

let till 12.239 MSEK. Snittomsättningen av 

Lindab aktien har varit 416 737 aktier per dag 

under perioden Lindab har varit noterad. 
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Definitioner
1) Rörelseresultatet (EBITDA) utgörs av resultat före planenliga avskrivningar och före 

avskrivningar på koncernmässiga övervärden i immateriella tillgångar.
2) Rörelseresultatet (EBITA) utgörs av resultat efter planenliga avskrivningar, men före 

avskrivningar på koncernmässiga övervärden i immateriella tillgångar.
3) Rörelseresultatet (EBIT) utgörs av resultat före finansiella poster och skatt.
4) Rörelsemarginalen (EBITA) har beräknats som rörelseresultat EBITA i procent av

nettoomsättningen under perioden.
5) Rörelsemarginalen (EBIT) har beräknats som rörelseresultat uttryckt i procent av

försäljningen under perioden.
6) Beräkning av utspädningen från teckningsoptioner utgivna av bolaget fram till 

14 november 2006 i enlighet med IAS 33.
7) Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före 

utspädning.
8) Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter 

utspädning.
9) Nettoskulden utgörs av räntebärande skulder och tillgångar samt kassa och bank.

10) Nettoskuldsättningsgraden uttrycks som nettolåneskulden i 
förhållande till eget kapital.

11) Eget kapital i förhållande till antalet aktier före utspädning 
vid perioden slut.

12) Eget kapital i förhållande till antalet aktier efter utspädning 
vid perioden slut.

13) Soliditeten har beräknats som eget kapital i procent av 
summa tillgångar enligt balansräkningen.

14) Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i 
förhållande till finansiella kostnader.

15) Periodens resultat, avser resultat efter skatt i procent av vägt
genomsnittligt eget kapital exklusive minoritetsandelar.

16) Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av 
genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital utgörs av summa
tillgångar minskade med icke räntebärande avsättningar och skulder.

17) Rörelseresultat (EBIT) i procent av genomsnittligt operativt kapital. 
Operativt kapital avser summan av nettoskuld och eget kapital.

Vid beräkning av antal aktier har för föregående år beaktats den split
om 15:1 som togs beslut om vid extra bolagsstämma den 13 oktober 2006.
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Lindabkoncernen

Nyckeltal

MSEK om inget annat anges
jan-mar

2007
jan-mar

2006
jan-dec

2006

Rörelseresultat, (EBITDA) 1) 237 135 1 103
Rörelseresultat, (EBITA) 2) 188 85 903
Rörelseresultat, (EBIT)3) 185 82 894
Rörelsemarginal (EBITA), % 4) 9,5 5,7 11,9
Rörelsemarginal (EBIT), % 5) 9,4 5,5 11,7
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 78 707 820 120 000 000 90 701 895
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 6) 78 707 820 122 940 000 93 061 875
Antal aktier, före utspädning 78 707 820 120 000 000 78 707 820
Antal aktier, efter utspädning 78 707 820 122 940 000 78 707 820
Resultat per aktie, SEK före utspädning 7) 1,42 0,43 6,45
Resultat per aktie, SEK efter utspädning 8) 1,42 0,41 6,29
Kassafl öde från den löpande verksamheten –157 –42 778
Nettoskuld 9) 2 812 1 894 2 602
Nettoskuldsättningsgrad, ggr 10) 1,17 0,66 1,19
Eget kapital per aktie, SEK före utspädning 11) 30,47 23,89 27,82
Eget kapital per aktie, SEK efter utspädning 12) 30,47 23,31 27,82
Soliditet, % 13) 32,0 43,1 30,9
Räntetäckningsgrad, ggr 14) 5,37 4,53 8,38
Avkastning på eget kapital, % 15) 19,53 7,76 26,81
Avkastning på sysselsatt kapital, % 16) 14,41 7,16 18,19
Avkastning på operativt kapital, % 17) 14,80 7,36 18,84
Antal anställda vid periodens slut 4 930 4 527 4 942

Kassafl öde från den löpande 

verksamheten, MSEK

Nettoomsättning per marknad

Rullande 12 månader, MSEK

Rörelseresultat (EBITA)

Rullande 12 månader, MSEK

Rörelseresultat per affärsområde (EBITA) 

MSEK
jan-mar

2007
jan-mar 

2006
jan-dec

2006

Ventilation 107 71 364

Profi le 100 31 647

Övrig verksamhet –19 –17 –69
Engångsposter - - –39
Totalt 188 85 903

Nettoomsättning per marknad

MSEK
jan-mar

2007
jan-mar

2006
jan-dec

2006

Norden 813 690 3 222

Västra Europa 615 407 1 854

Central- och Östeuropa 458 277 2 139

Övriga marknader 86 120 394
Totalt 1 972 1 494 7 609
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Affärsområde Ventilation

Omsättning och marknad

Omsättningen under första kvartalet steg med 31 procent till 1 089 MSEK (832). Justeras 

omsättningen för genomförda förvärv steg omsättningen med 14 procent. Valutaeffekter har för 

perioden minskat omsättningen med 3 procentenheter.  

Under kvartalet har den nya produktionsanläggningen i St. Petersburg erhållit nödvändiga 

tillstånd och produktionen har startat, antalet anställda vid periodens utgång uppgick till 34 

personer. Anläggningen kommer främst att förse den snabbt växande ryska marknaden med 

produkter.

Under mars introducerades det nya kanalsystemet Lindab Safe Click, vilket mottogs mycket 

väl av marknaden. Lanseringen kommer att successivt genomföras under 2007. 

Resultat

Rörelseresultatet (EBITA) för första kvartalet steg till 107 MSEK, vilket är en ökning med 51 pro-

cent jämfört med föregående år. Den goda försäljningsutvecklingen för kärnprodukterna, cirku-

lära kanalsystem, samt förvärvet av CCL förklarar resultatförbättringen.
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Omsättningen under kvartalet uppgick till 1 089 MSEK (832), en ökning med 31 procent, 
för jämförbara enheter med 17 procent

Rörelseresultatet (EBITA) förbättrades med 51 procent och uppgick till 107 MSEK (71)

Introduktionen av det nya kanalsystemet Lindab Safe Click har mottagits väl av marknaden

•

•

•

Nettoomsättning per marknad

Rullande 12 månader, MSEK

Nettoomsättning per kvartal, 

MSEK

Fördelning av nettoomsättning 

per produktområde

Machinery 

Comfort

Air Duct Systems

Other

Nyckeltal Ventilation

jan-mar
2007

jan-mar
2006

jan-dec
2006

Nettoomsättning, MSEK 1 089 832 3 568

Rörelseresultat (EBITA), MSEK 107 71 1) 364

Rörelsemarginal, % 9,8 8,5 10,2

Antal anställda 2 741 2 508 2 771

1) Exklusive omstruktureringskostnader på 41 MSEK.
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Affärsområde Profi le

Omsättning och marknad

Omsättningen steg med 35 procent till 868 MSEK för första kvartalet. Omsättningen påver-

kades negativt av valutaeffekter med 1 procentenhet. Den milda vintern har positivt påverkat 

försäljningsvolymerna. Det är svårt att ange den milda vinterns påverkan på omsättningen. Vår 

bedömning är att jämfört mot en normal vinter är årets omsättning cirka 60-100 MSEK större 

inom koncernen, vilket främst kan härledas till Building Components. 

Arbetet med etableringen av den nya produktionsenheten för Building Systems i Ryssland 

fortsätter enligt plan, under april har byggnadsarbetet startats upp. Produktionsstart beräknas 

ske under andra kvartalet 2008, den totala investeringen kommer att uppgå till cirka 150 MSEK.

Resultat

Rörelseresultatet (EBITA) uppgick för perioden till 100 MSEK (31). Första kvartalet var mycket 

starkt för Building Components till viss del förklarat av mild vinter. Utvecklingen för Building 

Systems har även varit positiv med en god orderingång.

Omsättningen uppgick under kvartalet till 868 MSEK, en ökning med 35 procent,
justerat för valutaeffekter en ökning med 36 procent

Rörelseresultatet (EBITA) steg till 100 MSEK (31)

Den milda vintern har påverkat försäljningsvolymerna positivt

•

•

•

Nettoomsättning per marknad

Rullande 12 månader, MSEK

Nettoomsättning per kvartal, 

MSEK

Building Systems 

Building Components

Other

Fördelning av nettoomsättning 

per produktområde

Nyckeltal Profi le

jan-mar
2007

jan-mar
2006

jan-dec
2006

Nettoomsättning, MSEK 868 642 3 979

Rörelseresultat (EBITA), MSEK 100 31 647

Rörelsemarginal, % 11,5 4,8 16,3

Antal anställda 2 033 1 865 2 013
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Resultaträkning

Koncern
Belopp i MSEK

jan-mar
2007

jan-mar
2006

jan-dec
2006

Nettoomsättning 1 972 1 494 7 609
Kostnad för sålda varor –1 393 –1 072 –5 251
Bruttoresultat 579 422 2 358

Övriga rörelseintäkter 17 4 77

Försäljningskostnader –249 –205 –857
Administrationskostnader –137 –121 –525

Forsknings- och utvecklingskostnader –14 –12 –43
Övriga rörelsekostnader –11 –6 –116
Rörelseresultat 185 82 894

Ränteintäkter 3 4 11
Räntekostnader –35 –18 –107
Övriga fi nansiella intäkter och kostnader 0 –1 –1
Resultat efter fi nansiella poster 153 67 797

Skatt på periodens resultat –41 –16 –212
Periodens resultat 112 51 585

Hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 112 51 585
Periodens resultat 112 51 585

Resultat per aktie före utspädning, SEK 1,42 0,43 6,45
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 1,42 0,41 6,29
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 78 707 820 120 000 000 90 701 895
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 78 707 820 122 940 000 93 061 875
Antal aktier, före utspädning 78 707 820 120 000 000 78 707 820
Antal aktier, efter utspädning 78 707 820 122 940 000 78 707 820

Vid beräkning av antal aktier har för föregående år beaktats den split om 15:1
som togs beslut om vid extra bolagsstämma den 13 oktober 2006.

Omsättning och tillväxt 2007
jan-mar

Omsättning, MSEK 1 972

Förändring, MSEK 478

Förändring, % 32

Varav

Volymer och pris, % 23

Förvärv/avyttring, % 11

Valutaeffekter, % –2

I rörelseresultatet (EBIT) för perioden ingår 

avskrivningar på koncernmässiga övervärden 

i immateriella tillgångar på 3 MSEK (3).
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Balansräkning

Koncern
Belopp i MSEK

2007-03-31 2006-03-31 2006-12-31

Tillgångar

Goodwill 2 673 2 386 2 621
Övriga immateriella anläggningstillgångar 71 74 74
Materiella anläggningstillgångar 1 403 1 501 1 391
Finansiella anläggningstillgångar 8 8 9

Finansiella anläggningstillgångar, räntebärande 6 19 6
Övriga långfristiga fordringar 320 337 306
Summa anläggningstillgångar 4 481 4 325 4 407

Varulager 1 195 954 1 083
Övriga fordringar 1 599 1 123 1 392
Övriga fordringar, räntebärande 4 5 1

Kassa och bank 211 249 199
Summa omsättningstillgångar 3 009 2 331 2 675

SUMMA TILLGÅNGAR 7 490 6 656 7 082

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2 398 2 866 2 190

Långfristiga skulder
Räntebärande avsättningar 107 116 106
Räntebärande skulder 2 583 1 848 2 239
Icke räntebärande avsättningar 371 1) 325 357
Icke räntebärande skulder 7 8 8

Summa långfristiga skulder 3 068 2 297 2 710

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 343 203 463
Icke räntebärande avsättningar 75 1) 47 82
Icke räntebärande skulder 1 606 1) 1 243 1 637

Summa kortfristiga skulder 2 024 1 493 2 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 490 6 656 7 082

1) Jämfört med tidigare publicerade rapporter har omföring skett från långfristiga icke räntebärande
   avsättningar med 32 MSEK och från icke räntebärande skulder med 15 MSEK till kortfristiga icke
   räntebärande avsättningar med 47 MSEK.
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Koncern
Belopp i MSEK

jan-mar
2007

jan-mar
2006

jan-dec 
2006

Löpande verksamheten

Rörelseresultat 185 82 894

Återläggning av avskrivningar 52 52 209
Avsättningar, ej kassapåverkande –8 –2 54
Justering övriga ej kassapåverkande poster –6 –32 –18
Summa 223 100 1 139

Erhållen ränta 1 0 10
Erlagd ränta –26 –26 –125
Betald skatt –112 –13 –141
Kassafl öde från löpande verksamheten före förändring av 

rörelsekapital 86 61 883

Förändring av rörelsekapital

Varulager (ökning – /minskning +) –89 –84 –170
Rörelsefordringar (ökning – /minskning +) –110 –33 –154
Rörelseskulder (ökning + /minskning –) –44 14 220
Summa förändring av rörelsekapital –243 –103 –104

Kassafl öde från den löpande verksamheten –157 –42 778

Investeringsverksamheten

Förvärv av koncernföretag –9 –4 –384
Avyttringar av koncernföretag - 10 10
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar –1 - –15
Investeringar i materiella anläggningstillgångar –39 –27 –131
Förändring i fi nansiella anläggningstillgångar 2 –1 12
Försäljning/utrangering av immateriella anläggningstillgångar 1 4 -
Försäljning/utrangering av materiella anläggningstillgångar 6 1 84
Kassafl öde från investeringsverksamheten –40 –17 –424

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån 361 246 3 326
Amortering av skuld –158 –181 –2 619
Utnyttjande av optioner - - 91
Inlösen av aktier - - – 1 196
Nyemission - - 0
Optionspremier - - 3
Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten 203 65 –395

Periodens kassafl öde 6 6 –41

Likvida medel vid periodens början 199 244 244
Kursdifferens likvida medel 6 –1 –4
Likvida medel vid periodens slut 211 249 199

Kassafl ödesanalys
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Eget kapital

Förändringar i koncernens egna kapital

jan-mar 2007 jan-mar 2006 Helår 2006 

MSEK

Ingående eget kapital 2 190 2 853 2 853

Erhållna optionspremier - - 3

Nyemission - - 0

Inlösen av aktier 0 - –1 196

Utnyttjande av optioner - - 91

Omräkningsdifferens 96 –38 –146

Periodens resultat 112 51 585

Utgående eget kapital 2 398 2 866 2 190

Förslag till vinstdisposition för verksamhetsåret 2006

Årsredovisningen för 2006 kommer att framläggas till årsstämman den 

25 april 2007.

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att 3,25 SEK per 

aktie, maximalt 255 800 415 SEK utdelas till aktieägarna samt att åter-

stoden 405 786 585 SEK överförs i ny räkning.

Utestående aktier

Aktiekapitalet uppgick per den 31 mars 2007 till 78 707 820 SEK förde-

lat på 78 707 820 aktier av endast serie A. Samtliga aktier har ett kvot-

värde om 1,00 SEK.   

Optioner

Inga utestående optioner finns.
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Prenumerera på vår kundtidning (Lindab Direct), pressreleaser, årsredovisningar 

och delårsrapporter.

 

Telefon 0431 850 00

Telefax 0431 850 10

e-mail lindab@lindab.com

www.lindab.com

Lindab International AB (publ)

269 82  Båstad

Besöksadress: Järnvägsgatan 41

Organisationsnummer 556606-5446


